2020 年 9 月 25 日

各 位

      会 社 名 河西工業株式会社

      代表者名 代表取締役 社長 社長役員 渡邊 邦幸

        （コード番号 7256 東証第一部）

      問合せ先 取締役 専務役員 半谷 勝二

        （TEL 0467-75-1125）

特別早期退職優遇制度の追加募集に関するお知らせ

 当社は、2020 年 8 月 28 日開催の取締役会において、特別早期退職優遇制度による退職者の募集を

行うことを決議し、同日付けで公表いたしましたが、下記のとおり追加募集を実施することといたしま

したので、お知らせいたします。

記

１．追加募集

前回募集

 募集期間 2020年 9月 7日（月）～9月 18日（金）

 退職日  2020年 10月 31日（土）

追加募集

 募集期間 2020年 11月 16日（月）～11月 27日（金）

 退職日  2020年 12月 31日（木）

２．募集の理由

前回の希望退職者募集の結果、当社の連結業績に与える影響は軽微でありました。

引き続き人員の適正化の実現を目指すため、追加募集を行い、最終的な結果につきましては、前回の

募集とあわせて公表いたします。

＜参考＞募集の概要

1) 募集人数 ： 300名程度

2) 募集対象 ： 当社正規社員及び契約社員

3）支援内容 ： 特別退職加算金及び再就職支援サービスの提供

以上